
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 30 czerwca 2017 r.

Poz. 29

ZARZĄDZENIE Nr 6

DYREKTORA GENERALNEGO WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 29 czerwca 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminów organizacyjnych komórek Wyższego Urzędu Górniczego

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1345, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 6 Dyrektora Generalnego Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie  
regulaminów organizacyjnych komórek Wyższego Urzędu Górniczego (Dz. Urz. WUG z 2015 r. poz. 86, z późn. zm.2)) wpro-
wadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 3 do zarządzenia w § 14 w pkt 9 średnik zastępuje się przecinkiem oraz dodaje się lit. c w brzmieniu:

„c) uznawania kwalifikacji do wykonywania górniczych zawodów regulowanych;”;

2) w załączniku nr 4 do zarządzenia w § 13 w pkt 7 średnik zastępuje się przecinkiem oraz dodaje się lit. c w brzmieniu:

„c) uznawania kwalifikacji do wykonywania górniczych zawodów regulowanych;”;

3) w załączniku nr 5 do zarządzenia w § 15 w pkt 10 średnik zastępuje się przecinkiem oraz dodaje się lit. c w brzmieniu:

„c) uznawania kwalifikacji do wykonywania górniczych zawodów regulowanych;”;

4) w załączniku nr 6 do zarządzenia w § 11 w pkt 9 średnik zastępuje się przecinkiem oraz dodaje się lit. c w brzmieniu:

„c) uznawania kwalifikacji do wykonywania górniczych zawodów regulowanych;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor Generalny Wyższego Urzędu Górniczego:
Justyna Pikiewicz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1605, 1807, 1948 i 2260.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. WUG z 2015 r. poz. 93, z 2016 r. poz. 7, 32, 35 i 47 oraz z 2017 r. 

poz. 5.




